檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：林琦瑄

電話：03-9251000分機1441

電子信箱：cintan@mail.e-land.gov.tw

受文者：蘇澳鎮蘇澳國民小學

發文日期：中華民國100年4月1日

發文字號：府教體字第1000047021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(100D029452_100D2011797.doc)

主旨：轉知教育部辦理「100年環境學習中心校外教學推廣計畫

」，補助高級中等以下學校至環境學習中心進行校外教學

，請學校利用資源踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部100年3月30日臺環字第1000053310號函辦理。

二、為強化校外教學本質及與環境教育之連結，並配合環境教

育法施行，教育部結合公部門及民間資源辦理本計畫，鼓

勵學校至環境學習場域進行校外教學。

三、100年度教育部推薦共20個環境學習中心，參加學校可獲

交通租車費補助(單日型每車/梯新台幣5,000元、二日型8,

000元)，名額有限額滿為止，至遲100年11月20日截止。

四、學校辦理校外教學，建請教師指導學生運用學習單或學習

手冊，並結合校內課程進行教學，以整合學習成果。

五、為因應環境教育法第19條規定，本計畫執行每梯次課程皆

須進行至少4小時。

六、各環境學習中心簡介、報名方式、課程及注意事項等訊息

如附件。

2

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、本案部分中心開放高中職參加，報名及補助款撥付請逕洽

各中心連絡人，不須透過教育部報名。若為參與教學課程

中有任何意見反應， 請與教育部環保小組陳昶霖先生/蕭

文君小姐聯繫，電話：02-77367913。

八、學校於參加後建請教師至「台灣綠色學校伙伴網路」網站

進行校外教學提報分享，網址：http://www.greenschool

.moe.edu.tw/。

正本：本府所屬各級學校

副本：本府教育處 2011-04-01
15:24:36